关于报送 2019-2020 学年第一学期开学初

教职工思想动态的通知

全校各单位：

新学期伊始，为及时、准确掌握我校教职工思想动态，有针对性地做好思

想政治教育工作，使全体教职工以饱满健康的精神状态全身心投入到新学期的

学习与工作中，按照校党委工作要求，决定对新学期教职工的思想动态开展常

规调研工作。

一、调研内容

1.教职工关心的国家和社会的焦点、热点问题；

2.教职工对学校改革发展、教育教学、工作生活环境等方面的意见和建议；

3.教职工提出的本单位解决有困难、需要学校协调解决的问题。

二、调研要求

1.高度重视。各单位要召开教职工座谈会，倾听教职工的心声，了解他们

的思想动态、工作生活状态及对学校各项工作的意见和建议。

2.归纳总结。各单位结合调研内容，分析整理，总结归纳，形成简明扼要

的调研报告。调研分析报告包括调研基本情况、现状分析总结、存在问题及原

因分析、本单位工作改进思路及对策措施、以及对学校工作层面的建议等几方

面的内容。

3.及时报送。各单位将本单位教职工思想动态调研情况，以书面材料（需

经二级单位党组织负责人确认并签字盖章）于 9 月 12 日（周四）下午 16：30

前送至行政二号楼 217 办公室，电子版发至党委教师工作部邮箱

jsgzb@ujs.edu.cn（联系人：刘新进；联系电话：88780062）。

特此通知。

 党委教师工作部

2019年 9 月 2 日